
 

Jednodenní zájezd – Císařské město Bad Ischl a Gmunden 

Sobota 24. 5. 2025 – cena 1600 Kč/osoba 

 
- organizační  pokyny  

Rezervace místa v autobuse je platná po zaplacení ceny zájezdu! Ukončení rezervací ihned po 
naplnění kapacity zájezdu. Příjem přihlášek: Informační centrum Nepomuk. 

Přihlášky od 3. 3. 2025 v Infocentru v Nepomuku, platba možná ihned v hotovosti. 

 

Termín:    sobota 24. 5. 2025 
 

Odjezdová místa:  Nepomuk, nádraží ČD 6:00,  

Sídliště, zastávka MHD 6:05,  

U Hřiště, zastávka MHD 6:08, 

Náměstí u OC ÚSLAVA (COOP) 6:10 

Očekávaný návrat:         Návrat cca do 20.00 hodin na nepomucké náměstí. 

Nouzový kontakt:           Jiřina Pichlíková (průvodkyně), mobil: + 420 723 167 924 
 

Orientační plán cesty: 

Vydejte se s námi do solných lázní a císařského městečka Bad Ischl, které leží v Solné komoře ve 
spolkové zemi Horní Rakousko a kde také císař František Josef I. poznal svou Sisi (Alžběta Bavorská) a 
také zde oslavili zasnoubení. 
 
Navštívíme císařskou vilu, kterou císař František Josef I. a jeho manželka dostali jako svatební dar. 
Potom se podíváme k budově bývalého hotelu Austin, dnes Muzeum města, kde císařský pár oslavil 
zasnoubení. Zajdeme do cukrárny Zauner, kde mlsala i císařovna Sisi. Dále uvidíte Lehárovo divadlo, 
vilu Franze Lehára, Lázeňský dům či farní kostel. 
 
Při zpáteční cestě bude zastávka v městečku Gmunden, procházka podél jezera Traunsee, kde se na 
ostrově na jezeře nachází vodní zámek Ort, který získal arcivévoda Johann Salvator, princ uherský, 
český a toskánský a také synovec císaře F.J.I. 
 
Program: 

- císařské městečko Bad Ischl, prohlídka císařské vily (v ceně zájezdu), cukrárna Zauner 
- zastávka v městečku Gmunden, procházka podél jezera Traunsee 

 
Stravování:   Vlastní 

Co s sebou:   Občanský průkaz, turistickou obuv, svačinu a pití, vhodné oblečení dle počasí, příp. 
deštník/pláštěnku, kapesné na občerstvení a suvenýry, tyto pokyny, dobrou náladu  

Cestovní pojištění, není zahrnuto v ceně zájezdu a každý účastník je povinen si jej zajistit 

samostatně na vlastní náklady. 

Storno podmínky: 

Zákazník může svou rezervaci převést na náhradního účastníka, v jiných případech činí storno 
poplatek 100% částky. 
 
Výlet organizuje Mikroregion Nepomucko, který si vyhrazuje právo výlet zrušit v případě 
nepředvídatelných událostí. V takovém případě bude uhrazená částka obratem vrácena. Zájezd  
se uskuteční při plné obsazenosti autokaru tj. 42 osob.  



 

Závazná přihláška na zájezd – 24. 5. 2025 

Jednodenní zájezd – Císařské město Bad Ischl a Gmunden 

Cena zájezdu: 1600 Kč/osoba 

(zahrnuje dopravu autokarem, průvodce a vstupné do císařské vily) 

 
Jméno a příjmení *

 

 

Adresa * 

 

Telefon * 

 

Emailová adresa * 

 

Počet osob * 

 

Spolucestující + jeho místo nástupu, pokud se liší (jméno, příjmení) * 

 

Poznámka (zvláštní požadavek na místa v autobuse apod.+ zakřížkujte místo nástupu*) 

Nepomuk, nádraží ČD 6:00     

Sídliště, zastávka MHD 6:05  

U Hřiště, zastávka MHD 6:08 

Náměstí u OC ÚSLAVA (COOP) 6:10 

 

 

…………………………………………………………. 

Podpis přihlašovatele zájezdu 
 

 

 

………………………………………………………… 

Zájezd uhrazen dne, hotovost přijal (podpis) – podpisem stvrzujeme rezervaci na 

zájezdu. 

 

*
povinné údaje

 


